<i>a</i>	Vir deo plenus suos cernens
148v	(<i>a</i>)	Sacerdotis sui precem mox divina
	<i>In sec. vesp. ad mgt. (a)</i>	Dum presulis almi willibrordi
149r	<i>Katharine virginis</i>	
	<i>a</i>	O christi pietas omni prosequenda[?] laude
149v	[<i>leeg</i>]	
150r	[<i>In dedicatione ecclesie</i>]	
	[<i>vesp. r</i>]	Terribilis est locus iste
	<i>v</i>	Cumque evigilasset iacob
	<i>Ad mgt. a</i>	O quam metuendus est locus iste
150v	[<i>Ad nunc dim.</i>]	Tu domine universorum qui nullam
	[<i>Ad matut.</i>] <i>invitat</i>	Filie syon currite assunt enim
	<i>In 1o no. a</i>	Tollite portas principes vestras et
151r	<i>p</i>	Domini est t'
	(<i>a</i>)	Erit michi dominus in deum et lapis
	<i>p</i>	Deus noster re.
	<i>a</i>	Edificavit moyses altare domino
	<i>p</i>	Mag. do.
	<i>r</i>	In dedicatione templi de cantabat
	(<i>v</i>)	Fundata est domus domini super
151v	[<i>r: fundata est domus.</i> <i>Ontbreekt. Copiist heeft v:</i> <i>fundata. Hiervoor aangezien?</i>]	
	(<i>v</i>)	Benedic domine domum istam
	(<i>r</i>)	Benedic domine domum istam
	(<i>v</i>)	Audi domine preces quas
152r	[<i>In 2° no. A</i>] [<i>cadet ipv</i> <i>lombarde</i>]	Non est hic aliud nisi domus dei
	<i>p</i>	Te decet
	(<i>a</i>)	Vidit iacob scalam summitas eius
	<i>p</i>	Quam dilecta
	(<i>a</i>)	Erexit iacob lapidem in tytulum
	(<i>p</i>)	Fundamenta
	(<i>r</i>)	Mane surgens iacob erigebat lapidem
152v	(<i>v</i>)	Cumque evigilasset iacob a sompno
	<i>r</i>	O quam metuendus est locus iste
	(<i>v</i>)	Vidit iacob scalam summitas eius
	(<i>r</i>)	Sanctificavit dominus tabernaculum suum
153r	(<i>v</i>)	Hec est domus domini firmit'
	[<i>In 3o no. a</i>]	Qui habitat in adiutorio altissimi
	(<i>p</i>)	<u>Ipm</u>
	(<i>a</i>)	Templum domini sanctum est dei
153v	<i>p</i>	Cantate i
	(<i>a</i>)	Benedicta gloria domini de loco sancto
	(<i>p</i>)	Do. reg. ex.
	<i>r</i>	Vidi civitatem sanctam iherusalem novam
	(<i>v</i>)	Et ipsi populus eius erunt et
	(<i>r</i>)	Lapides preciosi omnes muri tui
154r	(<i>v</i>)	Structura muri eius ex lapide
	(<i>r</i>)	Domus mea domus orationis
154v	(<i>v</i>)	Petite et accipietis querite et
	[<i>Ad laud. a</i>]	Domum tuam domine decet
	(<i>a</i>)	Domus mea domus orationis
	(<i>a</i>)	Hec est domus domini firmiter
	(<i>a</i>)	Benefundata est domus domini
	<i>a</i>	Lapides preciosi omnes muri
155r	[<i>Ad bnd. a</i>]	Mane surgens iacob erigebat lapidem
	<i>In sec. vesp. (a)</i>	Vota mea domino reddam in atriis

	<i>p</i>	Credidi.
	<i>(a)</i>	In domum domini letantes
	<i>p</i>	letatus
	<i>(a)</i>	Benefac domine bonis et rectis
	<i>p</i>	Qui confi.
	<i>(a)</i>	Nisi tu domine servabi.
	<i>p</i>	Nisi dominus
155v	<i>(a)</i>	Quoniam confortavit seras portarum
	<i>(p)</i>	Lauda iherusalem
	<i>(r)</i>	Benedic domine domum istam
	<i>(v)</i>	Conserva domine in ea timentes te
156r		Gloria patri
	<i>[Mgt. a]</i>	Zachee festinans descende quia hodie
156v	<i>[leeg]</i>	
157r	<i>[dominica 1 adventus?] [mgt. a]</i>	Ecce nomen domini venit
	<i>[ad laud. a]</i>	In illa die sillabunt
	<i>(a)</i>	Iocundare filia syon exulta satis
	<i>(a)</i>	Ecce dominus veniet et omnes
157v	<i>(a)</i>	Omnes sitientes venite ad aquas
	<i>(a)</i>	Ecce veniet propheta magnus
	<i>[ad bnd. a]</i>	Spiritus sanctus in te descendet maria
	<i>[in sec. vesp. Ad mgt. a]</i>	Ne timeas maria invenisti gratiam
		Missus est gabri...
158r	<i>[andere hand]</i>	
	<i>[ad laud. a5]</i>	Ecce veniet propheta magnus
	<i>[in sec. vesp.] Ad mgt. a</i>	Ne timeas maria invenisti
	<i>Ad vesp. De domina nostra a</i>	Spiritus sanctus in te descendet
	<i>Ad laud. de domina nostra a</i>	Missus est gabriel angelus
158v	<i>Feria ii ad bnd. a</i>	Angelus domini nunciavit maria
	<i>Ad mgt. a</i>	Iherusalem respice ad orientem
	<i>[etc. Verder temporale t/m 213v]</i>	
214r	<i>De sancto andrea apostolo. [ad vesp.] a</i>	Mox ut vocem domini
	<i>(r)</i>	Vir iste in populo suo
214v	<i>(v)</i>	Pro eo ut me diligeret
		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Dilexit andreas [=andream] dominus in odorem
	<i>(a)</i>	Biduo vivens pendebat in cruce
	<i>(a)</i>	Non me permittas domine famulum tuum
215r	<i>(a)</i>	Maximilla christo amabilis tulit
	<i>a</i>	Qui persequebantur iustum dimersisti eos
	<i>In sec. vesp. a</i>	Vidit dominus petrum et andream
	<i>p</i>	Dixit dominus
	<i>a</i>	Venite post me dicit dominus
215v	<i>p</i>	Lauda pu.
	<i>a</i>	Relictis rethibus secuti sunt
	<i>p</i>	Credidi
	<i>a</i>	Recipe me ab hominibus
	<i>p</i>	In convertem
	<i>a</i>	Concede nobis hominem iustum
	<i>(p)</i>	Domine probas.
216r	<i>Ad mgt. a</i>	Cum pervenisset
	<i>De sancto nycholao episcopo.</i>	
	<i>[Ad mgt.] a</i>	O pastor eterne o clemens et bone
216v	<i>r</i>	Beatus nycholaus iam triumpho
	<i>v</i>	Ut apud christum eius patrociniis